• PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.078/2011

..

..

DESIGNA SECRETÁRIA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA JSM.

o Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de
Patrocínio-MO, usando das atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, com
amparo no S 5° do Art. 29 do Decreto n° 57.654, de 20 de janeiro de 1966
(regulamento da Lei do Serviço Militar).

RESOLVE

Art. 1° - Designar a servidora, Cristina Oliveira Nunes, para exercer a
função de Secretária da Junta de Serviço Militar 187.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Patrocínio-MO, 19 de maio de 2010.

Luca~bampj d~SiqUeira
P¥feito Municipal

publicada(o)-Jomal.C9 ...~.~
~ em3J ..I.0.5::12011
pág.. 0.::'1 e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocínic
de Q.U.QG,./2011 a OS..I.QG.12011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001